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FES TEKONTRAKT l

Undertegnede prestegardstilsyn — skogforvalter — bortfester herved under

forbehold av Kirkedepartementets godkjenning til

herr Knut. Simonsen, Toppveien 2. Oppegård..

en parsell på ä. 1092182 " Lia"
—. —

av Kråkstad Prestegårdw ekolejord

gnr. 1°

bnr. 1 i Kråkstad lierrecl.

Parsellen, som bortfestes i den stand, den for tiden er og med de forpliktelser

som måtte påhvile den, har følgende grenser og arealer, som departementet ikke tar
noe ansvar for:

Vedlagt. følger 2 ekepl. av kart- og oppmålingeforretning, kart
dat.. 1l/l-l961, målebrev nr. 3/1 fra Kråkstad bygningsråd.

Disse skal på byggslers bekoøtning ti 1 sea hos herr Soran-e
skriveren i Indre Follo, lki . ng y
Herr Simonsen har betalt. refusjon til Kråkstad kommune for opp-,

arb°1d°18° av veg- vann og kloakk. Likeledes for utført kart-
og skylddelingsforretziing.
Herr Simonsen er forpliktet til å bebygge parsellen innen 2- te
år. Hvis så ikke skjer, har kommunen rett. til å te. tilbake eller
overdra parsellen til en annen interessert på samme vilkår og
for samme pris (bysgelere refusjon til kommunen).
Ieetekontrakten i 3 ekspl. forsynt med byggslers underskrift
sår sammen me' 2 k 1. - - -til-Synet 1 Krgkstfidfp av kartforretningen til prestegårug-

Kråkstad Kommäontoz den ? a ptember 1963.
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Festet skjer ellers på slike vilkår: l” _ ' _‘
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1. Festetiden er 99 — nitti ni ——- år regnet fra "fi; ' % Å
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2. For festet svares en årlig. avgift av kr. 40% som betales innenjll-å okäæperå" °

hvert år til den som departementet gir fullmakt til å innkreve avgifiten. Ezttersn f-
forfall regnes 4 pst. renter. = "
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Når 25, 50 og 75 år av festetiden er gåt t, kan det offentlige eller festeren innen
to år — hvis forho ldet ikke ordnes ved overenskomst som godkj ennesav Kirke-
departementet kr eve holdt skj ønn til bes temmelse om —- og i til felle til hvilket
beløp den årli ge festeavgift bør forh øyes eller nedsettes under hensyn til
rentenivået og til endringer i parsellens ver di som ikke skyldes fest erens egne for-
anstaltninger.

Skjønnet avgis med bindende virkni ng av 2 uvillige menn, oppnevnt av
vedkommende oppn evnelsesmyndighet, som hvis mennene ikke bl ir enige, også
oppnevner en oppmann. Omkostningene ved skj ønnet utredes av Vedkommende
rekvirent. Slikt skj ønn kan departemente togså kreve når festere tten med depar-
tementets samtykke går over til andre enn festerens bo eller arvin ger, j fr. post 7
nedenfor.

I festet medfølger ingen rett utenfor elle r langsmed parsellen med mindre ved-
kommende rettigh et er uttrykkelig forbe holdt festeren i nærværende kontrakt.

Parsellens innhegn ing ( oppføring og vedli kehold av forsvarlig gj erde) påhviler i
sin helhet festere n uten utgift for presteg ården.

Parsellen, som må være bebygget innen 3 — tre — år fra nærvære nde kontrakts
godkj enning, må i kke bebygges på en sk j emmende eller for naboeiendommen
sj enerende måte.

Festeren må r ette seg etter de på byggetiden fastsatte bes temmelser om
bebyggelse og regu lering m. v. enten disse følger av godkj ent regu lering eller er
fastsatt av Kirkede partementet.

Til sikkerhet for avgiftens riktige betali ng har prestegårdens eie r 1. prioritets
panterett i hus og anlegg som er eller blir oppført på parsellen.

For lån eller bi drag av det offentlig el) vikes dog prioritet med opptrinnsrett
etter vedkommende lån eller bidrag. Ette r særskilt søknad kan departementet
også i andre tilfe ller samtykke i at 1. pri oritets panterett for avg iften frafalles.

Unnlatelse av å erle gge den årlige avgift inn en 3 —- tre —- måneder etter forfallsticl
eller av å bebygge parsellen innen den i post 4 nevnte frist l ikesom mislig-
holdelse av noen annen av denne kontr akts bestemmelser medf ører rett for
det offentlige til å erklære festet for bru tt og kreve nærværend e festekontrakt
avlest. Hvorvidt misligholdelse foreligg er, bestemmes i tilfel le med endelig
virkning ved skj onn overensstemmende med post 2.

Festet kan i øvrig ikke oppheves eller oppsies innen fes tetidens utløp,
med mindre der med departementets godk jenning treffes overen skomst herom.

De rettigheter og f orpliktelser som er hje mlet festeren ved denne kontrakt, til-
kommer og påhvil er også hans bo eller arvinger og kan med departementets
sanityklce også ove rdras til andre. Overf øring av festeretten til parsellen eller
noen del av denne eller framleie er ugyldig uten slikt samtykke.

Når festet av hvilk ensomhelst grunn opphør er, påhviler det ikke pre stegårdens eier
eller det offentlige noen innløsningsplikt for hus, gjerder etc. , eller noen erstatning
for utførte forbedr inger. Dersom det ikk e treffes annen overen skomst ( f. eks.
om parsellens bort feste til en ny eier av husene) , kan parsellen fo rlanges ryddig-
gj ort av festeren in nen4 — fire ——- måneder etter festets opphør.

1) Kongeriket Norges Hypotekbank, Småbruk- og Boligbanken, Den norske stats husbank, statens

Pensjonskasse, statens nedsk rivningsbidrag og liknende.
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Skulle festet opphøre mens det påhviler hus og anlegg på parsellen lån eller

bidrag av det offentlige eller av kreditt- og hypotekforeninger eller hvor 1. prioritet

for avgiften i andre tilfeller er frafalt, jfr. post 5, skal Kirkedepartementet ha

rett til å sette festeren ut av parsellens og husets/husenes besittelse. Ryddig-

gjørelse skal i slike tilfeller ikke kunne forlanges, men adgang holdes åpen

for långiveren eller vedkommende kommune til å få overført festeretten til ny

leier, mot at denne betaler kontraktsmessig avgift for den gjenværende del av

festetiden.

Parsellen eller deler derav kan bare avstås til gate- og veggrunn eller grunn til

kraft- og telefonledninger og liknende med departementets samtykke, med mindre

ekspropriasjon finner sted. Erstatningen tilfaller prestegardens eier og innbetales

til departementet uten at det tilkommer festeren annen erstatning enn at feste-

avgiften nedsettes i forhold til størrelsen av det avståtte stykke. Nedsettelsen

blir i tilfelle å bestemme ved skjønn. Kirkedepartementet kan tilstå festeren

ytterligere nedsettelse i festeavgiften i tilfeller der grunnavståingen volder festeren

særlig ulempe.

Festeren utreder alle skatter, avgifter og andre byrder som måtte påhvile parsellen,

eller en etter dennes størrelse forholdsmessig del av de skatter m.v. som påhviler

prestegarden. Han må også bestride mulige utgifter til opparbeiding av gater

(veger), anlegg av vann- og kloakkledninger etc. og har å finne seg i enhver

bestemmelse som av vedkommende bygnings- eller reguleringsmyndighet måtte bli

fattet vedrørende parsellen, uten erstatning av prestegardens eier eller av det

offentlige.

Festeren bærer alle omkostninger som er forbundet med bortfestingen og med

mulige senere endringer i kontraktsforholdet, såsom stempel- og tinglysingsgebyrer

m. v. Festeren laetaler en innfestingsavgift på kr. 40,-.
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Festet gjelder fr. 1. ogtober 1963
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